et sup choros angeloz te glorifica-  
uit, *vij. v.* Post ptum. *Lec. ix.*

**H**odie gloriosa sempvir-  
go maria celoz ascen-  
dit: rogo gaudete quia vt ita  
fatear ineffabiliter sublima-  
ta cū christo regnat in eter-  
nū. Regina mundi hodie de  
terris et de pñti seculo neq̄  
eripit̄. Iterū dico gaudete  
q̄ securā de sua imarcessibi-  
li gloria ad celi iā puenit pa-  
latiū, exultate iquā et gaude-  
te, et letet̄ oīs orbis q̄ hodie  
nobis oibus eius iterueniē-  
tibus meritis sal⁹ aucta est.  
Vobis quoq̄ diligētib⁹ eaz  
honor et virt⁹ vna cū reliquis  
p̄ginib⁹ sacris amplior pre-  
stat̄ et grā. Idcirco dilectissi-  
me letamini et laudate, quia  
si deum ore prophetico i san-  
ctis suis laudare iubemur,  
multo magis eū in hac cele-  
britate b̄tē p̄ginis m̄ris ei⁹  
oportet cū hymnis et cāticis  
diligētib⁹ extollere et dignis  
deo iubilare p̄conis ac mi-  
sticis honorare muneribus.

*R.* Ista est speciosa inter filias  
hierusalē sicut vidistis eā plenā  
charitate et dilectiōe. In cubili-  
bus. *Lec. x.*

**N**ulli dubiū quin totuz  
ad gloriā laudis chri-  
sti ptineat q̄cqd̄ digne geni-  
trici sue ip̄sum fuerit ac so-  
lēniter exhibitū. Ex quo ti-  
meo satis et valde ptimesco  
dū vestris cupio parere pro-  
fectibus, ne forte sicut ip̄ro-

b⁹ ita et idign⁹ laudatoz iue-  
niar, profecto cū nec sancti-  
tas nec faciūdia suppetat vt  
beatam et gloriosam virginē  
digne laudare queam: qm̄ vt  
verum fatear quicquid hu-  
manis dici potest verbis, mi-  
n⁹ est a laude celi qua diui-  
nis est et angelicis excellētib⁹  
predicata et laudata preco-  
niis. *R.* Cū esset rex i accubitu  
suo: Nard⁹ mea dedit odorē suū  
*v.* Pulchra sū et decora filie hie  
rusalem. Nard⁹ mea. *Lec. xi.*

**B**ata dei genitrix ma-  
ria a prophetis quidē  
est prenūciata, a patriarchis  
figuris et enigmatib⁹ presi-  
gnata, ab euāgelistis exhibi-  
ta et monstrata, ab angelove-  
nerabiliter atque officiosis-  
sime salutata, p̄pterea qua-  
lis et quāta esset ab eodē diui-  
nit⁹ declarat̄ cū ait: Ave ma-  
ria grā plena dñs tecum be-  
nedicta tu i mulierib⁹. La-  
lib⁹ nāq̄ decebat virginē op-  
pignerare muneribus vt es-  
set grā plena que dedit celis  
gloriam terris deū pacēque re-  
fudit, fidē gentib⁹ finem vi-  
tius, vite ordinem, moribus  
disciplinā. *R.* Sup salutem et  
omnē pulchritudinē electa es a  
dño et regina celoz vocari di-  
gna es. Gaudet chorus angeloz  
psortes et p̄ciues nostri. *v.* Exal-  
tata es sc̄tā dei genitrix super  
choros angeloz ad celestia re-  
gina. Gaudet. *Lectio. xii.*

**E**t bñ angel⁹ ad virgi-  
nem mittit̄, q̄ semper  
est angelis cognata virgini-

can. 7.

Profecto in carne pie-  
tate viuere: non terre-  
na est sed celestis. An i  
angelicam vitā acqui-  
re. maioris est meriti quā  
esse enim angelum  
tatis est: esse vero vir-  
ginitatis: dū hoc obtine-  
re nitit̄ cū gratia, qd̄  
angel⁹ ex natura vtrū-  
que esse virginē vel an-  
gelū diuini muneris est offi-  
cium humanū. Ave inquit  
grā plena. Et bene plena q̄  
per partes presta-  
ta: marie vero simul se totā  
reddidit plenitudogratie. *R.*  
Ave maria virgo celoz ascen-  
dit. Gaudete q̄ cū x̄po regnat  
in eternum. *v.* Regina mūdi ho-  
die de cō neq̄ eripitur. Sau-  
det. *sc̄m Lucā*  
*Phil. tpe.* Intrauit Je-  
sus quoddā castellū: et  
muler quedā martha noie  
cepit illū in domū suā. Et  
hic erat soror noie maria q̄  
sedens secus pedes  
audiabat verbus illius.  
Martha autem satagebat  
sua frequēs ministerium.  
Ave stetit et ait: Dñe nō est  
hic cure q̄ soror mea reliq̄t  
me solā ministrare: Dic ergo  
illud me adiuuet. Et respō-  
dit dñs illi dñs: Martha  
martha sollicita es, et turba-  
ris erga plurima. Porro vnū  
est necessariū. Maria opti-  
mā ptē elegit q̄ non auferet̄  
a te. Amen. Te decet. *Coll.*  
**E**lectisignosce: et q̄ pla-

tas. Profecto in carne pre-  
 ter carnē viuere: non terre-  
 na vita est sed celestis. **Uñ** i  
 carne angelicam vitā acqui-  
 rere, maioris est meriti quā  
 habere. **Esse** enim angelum  
 felicitatis est: esse vero vir-  
 ginē, p̄tutis: dū hoc obtine-  
 re virib⁹ nitit̄ cuz gratia, qđ  
 habet angel⁹ ex natura vtrū  
 qđ tamē z esse virginē vel an-  
 gelū diuini muneris est offi-  
 ciū nō humanū. **Que** inquit  
 grā plena. **Et** bene plena qz  
 ceteris per partes presta-  
 tur, marie vero simul se totā  
 infudit plenitudo gratie. **Et**  
 hodie maria virgo celos ascen-  
 dit. **Saudete** qđ cuz xp̄o regnat  
 i eternum. **Regina** mūdi ho-  
 die de sc̄lo neq̄ eripitur, **Sau-**  
 dete. **Gloria. Sau. Sc̄m Lucā**

**I**n il. tpe. Intrauit Je-  
 sus i quoddā castellū: z  
 mulier quedā martha noīe  
 excepit illū in domū suā. **Et**  
 huic erat soror noīe maria q̄  
 etiam sedens secus pedes  
 dñi audiebat verbuz illius.  
**Martha** autem satagebat  
 circa frequēs ministerium.  
**Que** stetit z ait: **Dñe** nō est  
 tibi cure qđ soror mea reliq̄t  
 me solā ministrare? **Dic** ergo  
 illi vt me adiuuet. **Et** respō-  
 dēs dixit illi dñs: **Martha**  
 martha sollicita es, z turba-  
 ris erga plurima. **Porro** vnū  
 est necessariū. **Maria** opti-  
 mā p̄tē elegit q̄ non auferet̄  
 ab ea. **Amen. Te** decet. **Coll.**